
         Warszawa dnia 28.12.2009r 

 

 

 

Zamawiający :    FILHARMONIA  NARODOWA 

      ul. Jasna  5, 00-950 Warszawa 

 

 

 

 

Wykonawca :     ………………………………….. 

      ………………………………….. 

…………………………………. 

 

 

 

Przedmiot  zamówienia :   Kompleksowe  ubezpieczenie Filharmonii  

             Narodowej w Warszawie. 

             CPV  66 51 00 00 – 8 

 

 

 

 

Wyjaśnienia i  odpowiedzi na pytania Wykonawców : 

 

 

Pytanie 1. 

„Wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia wad i błędów konstrukcyjnych 

budynku, wad materiałowych.” 

Odpowiedź 1. 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na w/w wyłączenie. Budynek Filharmonii Narodowej jest 

poddawany corocznej kontroli budowlanej i co 5 lat kontroli kompleksowej, co ma swoje 

odbicie w dokumentacji znajdującej się w Dziale Technicznym F.N. 

Wszelka dokumentacja, w powyŜszym zakresie, jest do wglądu Wykonawców. 

 

Pytanie 2. 

„Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w klauzuli szkód w wyniku przepięć spowodowanych 

wyładowaniami atmosferycznymi w wysokości 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia 

w okresie ubezpieczenia.” 

Odpowiedź  2. 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie limitu. 

 

Pytanie 3. 

„Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w klauzuli automatycznego ubezpieczenia nowych 

miejsc w wysokości 1.000.000,00 PLN na lokalizacje.” 

Odpowiedź  3. 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie limitu. 

 

 

 



 

 

Pytanie 4. 

„Proszę o sprecyzowanie sumy ubezpieczenia dla kosztów leczenia. W punkcie V suma 

ubezpieczenia jest w wysokości 50.000 EUR/os., natomiast w załączonym projekcie umowy 

30.000 EUR/os.? „ 

Odpowiedź  4. 

Zamawiający przeprasza za błąd, który wystąpił w zapisie zawartym w projekcie umowy. 

Wymagana suma ubezpieczenia wynosi 50.000 EUR/os. Tak, jak to jest zapisane w SIWZ. 

 

Pytanie  5. 

„Czy istnieje moŜliwość wystawiania zamiast certyfikatów – kart wystawianych na nazwę 

Firmy ? Przedmiotową kartę otrzymywałaby kaŜda osoba delegowana-wyjeŜdŜająca.” 

Odpowiedź  5. 

Zamawiający dopuszcza taką moŜliwość. 

 

Pytanie  6. 

„Czy będzie moŜliwość podawania danych osobowych osób wyjeŜdŜających za granicę tj. 

imię i nazwisko, data urodzenia, miejsce zamieszkania, nr wydanej karty przez 

Ubezpieczyciela, kraj wyjazdu.” 

Odpowiedź  6. 

Tak. 

 

Pytanie  7. 

„Czy Zamawiający przewiduje wystawienie polis ubezpieczeniowych z rocznymi okresami 

odpowiedzialności ?” 

Odpowiedź  7. 

Tak. 

 

Pytanie 8. 

„Czy klauzula reprezentantów i klauzula automatycznego wznowienia limitów po powstaniu 

szkody dotyczy równieŜ ubezpieczeń osobowo-turystycznych ?” 

Odpowiedź  8. 

Tak. 

 

Pytanie 9. 

„W jakich przypadkach Zamawiający przewiduje zmianę wysokości składki w przypadku 

doubezpieczenia w trakcie trwania rocznego okresu ubezpieczenia ?” 

Odpowiedź  9. 

W przypadku wyczerpania ilości osobodni. 

 

Pytanie  10. 

„Czy w przypadku ubezpieczenia dla kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych 

wypadków Zamawiający przewiduje zmianę sumy ubezpieczenia przy wznowieniu na kaŜdy 

kolejny okres ubezpieczenia ?” 

Odpowiedź  10. 

Zamawiający nie przewiduje zmian. 

 

 

 



Pytanie  11. 

„Jaką ilością kart otrzymaniem zainteresowany jest Zamawiający ?” 

Odpowiedź  11. 

W kaŜdym wyjeździe uczestniczy ca 100 osób. 

 

Pytanie 12. 

„Czy istnieje moŜliwość telefonicznego zgłaszania szkód ?” 

Odpowiedź  12. 

Tak. 

 

Pytanie  13. 

„Prośba o wykreślenie zapisów projektu umowy § 13 (kary umowne). 

Odpowiedź  13. 

Zamawiający nie moŜe wyrazić zgody na  wykreślenie kar umownych. Byłoby to sprzeczne z 

wymogami K.C. 

 

Pytanie  14. 

„Prośba o określenie terminu wypłaty odszkodowania przez Wykonawcę” 

Odpowiedź  14. 

Maksimum  30 dni. 

 

Pytanie  15. 

„Prośba o zmianę zapisu projektu umowy § 7 treści : „ W przypadku rozwiązania niniejszej 

umowy składka za niewykorzystany okres podlega zwrotowi w rozliczeniu za miesiąc 

ochrony ubezpieczeniowej wg zasady miesiąc rozpoczęty uwaŜa się za pełny i składka za 

niego jest wymagalna. Składka miesięczna wynosi 1/12 składki rocznej. Przy zwrocie składki 

koszty manipulacyjne nie będą potrącane”. 

Odpowiedź  15. 

Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę powyŜszego zapisu tak, by za okres niewykorzystanej 

ochrony ubezpieczeniowej  kwota do zwrotu obliczana była nie w okresie miesięcznym a 

dziennym, bez  potrącania kosztów manipulacyjnych. 


